证券代码：300045 证券简称：华力创通 公告编号：2017-007

北京华力创通科技股份有限公司

关于资产重组申请材料更新财务数据的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

北京华力创通科技股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2016

年 4 月 30 日披露了《北京华力创通科技股份有限公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金报告书》及其摘要、交易标的审计报告等资产重组相关文件。

本次交易事项已经公司第三届董事会第二十三次会议及公司 2016 年第一次临时

股东大会审议通过。

根据中国证监会于 2017 年 1 月 6 日出具的《中国证监会行政许可申请恢复

审查通知书》（161174 号），中国证监会已恢复对公司本次资产重组事项的审查。

鉴于原有财务及评估数据已过有效期，为符合中国证监会对资产重组申报文件的

要求，公司会同中介机构依据公司以及交易标的最新情况对《北京华力创通科技

股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书》及其摘要、

交易标的审计报告、上市公司备考审阅报告、交易标的评估报告等资产重组相关

文件进行了更新和修订。

上述更新和修订后的文件具体详见公司同日公告的《北京华力创通科技股份

有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（修订稿）》及其

摘要，《西南证券股份有限公司关于北京华力创通科技股份有限公司发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金之独立财务顾问报告》，致同会计师事务所（特

殊普通合伙）出具的致同专字(2017)第 110ZA0105 号《江苏明伟万盛科技有限公

司 2014年度、2015年度及 2016年 1-9月审计报告》、致同审字(2017)第 110ZA0318

号《北京华力创通科技股份有限公司 2015 年度、2016 年 1-9 月备考审阅报告》，

北京中同华资产评估有限公司出具的中同华评报字（2017）第 014 号《北京华力

创通科技股份有限公司拟收购江苏明伟万盛科技有限公司股权项目资产评估报

告书》。

特此公告。

北京华力创通科技股份有限公司

董事会

2017 年 1 月 18 日

	北京华力创通科技股份有限公司
	关于资产重组申请材料更新财务数据的公告